АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.06.2016 года                                                                 № 31
«О предоставлении земельного участка

в аренду Иванкину  В.Ф.»
В соответствии со статьями 606-607 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Саратовской области «О земле», на основании заявления Иванкина Василия Федоровича
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                Предоставить Иванкину Василию Федоровичу , зарегистрированному по адресу: Саратовская область, Ершовский район, с.Большеузенка, ул.Заречная, д.13             в аренду, сроком на 6 (шесть ) месяцев, без проведения торгов, земельный участок общей площадью 17,0 га. из земель,  расположенных в пределах земельного участка, расположенного по адресу: Саратовская область, Ершовский район, территория Антоновского муниципального образования ,  для сенокоса.

Схема прилагается.

Глава
Антоновского  МО

В.В.Прохоренко